

Årsredovisning
för
Kyrkporten i Örebro AB
559115-8703

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kyrkporten i Örebro AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-06-22


Göran Tengå

Årsredovisning
för
Kyrkporten i Örebro AB

559115-8703

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Kyrkporten i Örebro AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2017 av Betlehemskyrkans Församling. Bolaget har under året ägt och förvaltat fastighet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året startat upp sin verksamhet efter att fastigheten Örebro Trasten 1 har övertagits från Betlehemskyrkans Församling. Fastigheten har övertagits genom ett gåvobrev och bokförts till dess skattemässiga värde. Fastighetsförvaltningen har successivt trappats upp under andra halvan av året.

Under året har renoveringen av bostadshuset Örebro Trasten 1 påbörjats. Lägenheterna i huset renoveras löpande och renoveringen beräknas pågå under hela år 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	205	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	198	-2	-16	-15
Soliditet (%)	57	100	100	100

Nettoomsättningen har ökat på grund av att bolagets verksamhet har startats upp under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	180 944	-1 523	279 421
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 523	1 523	0
Erhållna aktieägartillskott		350 000		350 000
Årets resultat			172 104	172 104
Belopp vid årets utgång	100 000	529 421	172 104	801 525

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	529 421
årets vinst	172 104
	701 525

disponeras så att	
i ny räkning överföres	701 525
	701 525

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

204 991

0

Övriga rörelseintäkter

184 560

0

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

389 551

0

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-184 722

-1 522

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-6 374

0

Summa rörelsekostnader

-191 096

-1 522

Rörelseresultat

198 455

-1 522

Resultat efter finansiella poster

198 455

-1 522

Resultat före skatt

198 455

-1 522

Skatter

Skatt på årets resultat

-26 351

0

Årets resultat

172 104

-1 522

Ballansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2, 3

530 656

0

Pågående nyanläggningar avseende materiella
anläggningstillgångar

4

612 585

0

Summa materiella anläggningstillgångar

1 143 241

0

Summa anläggningstillgångar

1 143 241

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

3 000

0

Summa kortfristiga fordringar

3 000

0

Kassa och bank

Kassa och bank

269 765

279 421

Summa kassa och bank

269 765

279 421

Summa omsättningstillgångar

272 765

279 421

SUMMA TILLGÅNGAR

1 416 006

279 421

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		529 421	180 944
Årets resultat		172 104	-1 524
Summa fritt eget kapital		701 525	179 420
Summa eget kapital		801 525	279 420
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		493 979	0
Skatteskulder		26 351	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		94 151	0
Summa kortfristiga skulder		614 481	0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 416 006	279 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader 2 %

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 207 270	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 207 270	0
Ingående avskrivningar	0	0
Inköp	-670 240	0
Årets avskrivningar	-6 374	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-676 614	0
Utgående redovisat värde	530 656	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckning	866 000	0
	866 000	0

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	612 585	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	612 585	0
Utgående redovisat värde	612 585	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Örebro 2023-06-22



Rosemarie Frebran

Ordförande


Göran Tengå


Håkan Nicander


Rolf Nordholm


Helen Friberg